Ignorantia in omnibus non habet excusationem. fo. 205. col. 11. si. Multa. Ignorantia sui habet qui tanquam mortui a corde omnem insumunt operam circa carnem. fo. 76. col. 1. si. Videmus. Ignorare bona a quo procedit, pelsimū. fo. 173. col. 11. prin. Habere enim. Et ibi multa documenta de ignorantia. Iteccbras carnis post gustū dulcedinis spiritali repetere quam durum sit. fo. 150. col. 1. si. Quae enim. Illuminat animā uerbum rogantem eum ut uias eius eam doceat. fo. 185. col. 1. C. Mago uerbum, anima uerū ad imaginē. fo. 182. col. 11. si. D. Sed dicit. Et eadem co. B. & C. Imago, & quod ad imaginē est de uelno respiciunt. fo. 182. col. 11. B. & C. Et fol. 183. col. 11. A. Imaginaria rerum inferiorū similitudines ab angelis ingeruntur animae diuinitatem contemplanti. fo. 154. col. 1. me. Cum autem. Imber bonus & malus multiplex. fol. 169. col. 11. C. & D. Imitari & sequi Christum quam utile sit. fo. 32. col. 11. A. Imitatores sunt demonis quicum q; de scripturis sanctis aliquid nō sanctē usurpant. fo. 70. col. 11. prin. Propterea. Imitemur humilitate Christi. fo. 8. col. 1. me. Ecce paruul⁹. Immissiones sunt per angelos malos. fo. 148. col. 1. prin. Sed est. Immortalitate qualiter solus deus habet. fo. 183. col. 11. B. Immortalitas animae qualiter obscura & terra facta est. fo. 184. col. 11. B. Impedimenta ne uoluntas nostra uoluntati diuinae cōformetur, quae sunt. fo. 26. col. 1. B. Impedimenta septem quibus ab oratione & mandatorū obseruatione retardamur. f. 23. col. 11. prin. Quando. Impedimentum hominis duplex quominus ad deum pergat. fo. 10. col. 11. me. Attamen. Impedire animarū salutem est persequi saluatorem. fo. 21. col. 11. prin. Vereor. Impellere nihil potest hominem praeter seipsum. fol. 186. col. 1. D. Impulsores tres sunt, diabolus, mundus, & ipse qui se impellit. ibidem. Impulsores si timere non uis, non ueniat tibi pes super te. Eodem fo. 10. col. 1. A. Impenitentia sanctorum patres pro quibus curam substantiam & seipos. fo. 259. col. 11. prin. Fuerunt Impenitentia cordis est peccandi obstinata uoluntas. fol. 101. col. 11. me. An uerū. Imperfectionē conuersionis supplet humilitas confessionis. fo. 10. col. 11. prin. Ita q;. Impius (inquit propheta) irritauit deū: quia dixit in corde suo, non requirit. fo. 132. col. 11. prin. Etenim. Implere student perfecti omnem iustitiam. fo. 29. col. 1. si. Sine inquit. Impossibile non erit apud deum omne uerbum quare dicatur uerbum: & nō potius factum. fo. 8. col. 11. A. Impudentia clericorum culpatur. f. 286. col. 11. me. Porro. Impudentia & praesumptio quorūdam monachorum in uerbu. fo. 157. col. 1. D. Impunitas incuriae soboles. fo. 259. col. 1. me. Impunitas. Impunitas ausum parit. fo. 261. col. 1. prin. Impunitas. Inanis gloria deuotis & spiritualibus uiris infidari folet. fo. 130. col. 1. si. Non ergo. Inanem gloriam pauci omnino reiiciunt. ibidem. col. 1. si. C. Incarnari uoluit Christus ut carnales homines ad amore suum traheret. fo. 155. col. 11. C. Ego. Incarnatio domini diabolo celanda erat. fol. 6. col. 11. si. A. per totum. Incarnatio Christi per patriarchas & prophetas praenunciata, & ab eis ardentissime expectata memoratur. f. 123. col. 1. cant. ser. 11. per totum. Incommodum triplex hominem de domo eicit. fo. 87. col. 11. me. Quis enim.

Incredulitas Iudeorum qui compleuerunt mensuram patrum suorum occidendo Christum memoratur. fol. 167. col. 1. Cant. sermo. lx. per totum. Increpatio iusti, bonis simus est, malis uerū & pigris lapidibus: bona quidem est increpatio, si tamē discreta fuerit. fo. 44. col. 11. prin. Sed. Increpatio dura quam sponus facit sponae, & de duplī cōignorantia inuicem pauenda & fugienda. fo. 159. col. 1. Cant. ser. xxxv. per totum. Et fo. 44. col. 11. prin. Sed. Increpatio spiritus ueritatis a nobis repellit superbiam. fo. 85. col. 1. C. In gloria recedit error a ratione, dolor a uoluntate, a memoria timor. fo. 128. col. 11. prin. Veruntamen. In gloria nostra serenitas, plena securitas, aeterna felicitas. ibidem. In Christo trinitas in substantiis, unitas in persona, sicut in oppositum in absoluta diuinitate trinitas in personis, & unitas in substantia. fo. 11. col. 11. me. Et attende. In initio cōuersionis nulla uirtus magis necessaria quam simplicitas humilis, & grauis uerecunda. fol. 20. col. 11. prin. Nam. In pace in idipsum cui cōueniat dicere. fol. 160. col. 11. C. In uia dei non progredi, regredi est. fol. 2. columna. 11. me. Cantemus. In patria nec longiturnitas terminum, nec claritas occasum, nec facietas habet fastidium & cetera. fo. 72. col. 1. si. Ita q;. In prosperis modus obseruandus. fo. 247. col. 11. si. Quicquid. In seculo, metu & planctu querendus est dominus. fo. 59. col. 1. si. Sed quomodo. In leua merita, in dextera praemia continentur. folio. 11. columna. 11. C. In uigiliis deprimi somno, abominabilis est angelis. fol. 125. col. 11. B. In aduersis modus obseruandus. fol. 256. col. 11. si. In te. In deuoti incitantur contenti uel rememoratione aliquorum deuotorum. fo. 131. col. 11. A. Indictum ueracē compunctionis subtraçtio occasio est. fo. 34. col. 11. me. Redite. Indulgentia dei, candor est aie. fo. 175. col. 1. A. & col. 11. B. Industria naturae nūquam dormitet. Grande profectū in nobis donum naturae ipsa est. fo. 185. col. 1. C. Inebrians uerbis & fragrans beneficiis sibi dictum putet: Mellora sunt ubera tua uino. fo. 150. col. 11. D. Incepta bestia pelsima. fo. 180. col. 11. si. Proprium. Infelix qui uoluntatem corporis, & secularis colligit gloria uanitatem. fo. 2. col. 11. A. Infernus inferior quis sit. fo. 48. col. 11. prin. Dico autem. Infirmitas Xpi & maiestas ostendunt. f. 100. col. 11. si. Ita q;. Infirmitas carnis robur spiritui auget, & e contra. fo. 145. col. 11. C. Infirmitatum oim, uerbu dei remediū pstat. f. 187. col. 11. D. Infirmitate qe qd deo tribuit, de nostro uenit. fo. 179. col. 11. B. Infirmitate oim deposuit Xps in resurrectione sua ibi dē. Infusa a spiritu sancto fideliter refundenda sunt & communianda. fo. 84. col. 1. C. Inuasio & effusio duae sancti spiritus operationes. fol. 174. col. 1. B. Inuidi debet homo priusquam effundat. ibidē. D. & col. 11. C. & B. Ingento praecolates ante penē flagrant sinem quam principium teneant sermonis. fo. 132. col. 11. B. Ingrati ne simus liberatori nostro. fo. 152. col. 11. A. Ingratitudo peremptoria res est, & hostis gratiae. fol. 46. col. 1. C. Ingratitudo quam graue sit uitium. fo. 160. col. 11. A. Ingratitudo uitium pelsimum, & summe cauedum. fo. 23. col. 11. prin. Magna, per totum sermonem. Inhabitantes diuini adiutori qui sunt. fo. 70. columna. 11. me. Soli. Inhumanum pacere oculos supplicij miserorum. fo. 74. col. 11. me. Quid enim.

Inimicus si impedire actionem non ualet tentat intentionem. fo. 172. col. iij. C. Inimicum sapientia timor dñi, modum spes, charitas plenitudo. fo. 65. col. iij. si. Vnde. Iniquitatem qui diligit, non solum animam, sed & carnem odit. fo. 101. col. iij. me. At forte. In iuria difformiter remittitur. fo. 46. col. iij. pri. Sic enim. In iuria filii uindictam pater in angelo & homine. fo. 174. col. iij. A. Inmitens deo, cogit pro ratione uniuersa, iram, metum, cupiditatem & gaudium. fo. 186. col. iij. C. prin. Inmitens etiam contra se inualecet. ibidem. Innocentiam seruare plures inueniuntur quam qui digne poenitentiam agant. fo. 91. col. iij. me. At illa. Innocentem pro impio mori non iustitiam est sed misericordiam. non tamen contra iustitiam. fo. 100. col. iij. si. Verum. Inobedientia siue quaelibet culpa quamuis minima & de minimis preceptis, et si secularibus solum sit neuus, monachis uero grauis macula. fo. 38. col. iij. C. Inobedientia non tam penanda est quam inobedientia. fo. 270. col. ij. me. Porro. Inobedienti copiam sui non dabit tantus obediens amara, ut mori quam non obedire maluerit. fo. 157. col. iij. B. Nec. Inquinare animum tris solent. fo. 56. col. ij. A. Inquirere tris, iudicium, iustitiam, & locum habitatiois debemus. fo. 148. col. ij. si. Ergo. Inquirere ueritatem in nobis debemus, in sui natura, & in proximo. fo. 227. col. iij. prin. Inquisimus. Insolentia clericorum qui ditantur bonis ecclesiarum. fo. 221. col. iij. me. Insolentia. Inspiratio diuina cor sanat a malis miseris. fo. 92. col. iij. B. Instabilitas cordis quae sit, fo. 300. col. iij. prin. Nihil. Integra & perfecta moralitas, in duobus praecipue consistit. fo. 110. col. ij. prin. Integra. Intellectus ex litera erudendus ac disceptandus est. fo. 177. col. iij. C. & col. iij. A. Intellectus & affectus purgandi sunt. fo. 37. col. iij. D. Et. fo. 40. col. iij. prin. & col. iij. prin. Enoch. Intellectus rerum spiritualium, uerus aie panis. fo. 29. col. ij. D. Intellectus uita est. Intellectum, inquit, da mihi, & uitam. fo. 177. col. iij. A. Intelligentes & illuminati plures reperuntur, sed affectus pauci. fo. 40. col. iij. prin. Sic sic. Intellectu affectus, & affectu intellectus repugnantibus, uita est infernalis. fo. 40. col. iij. si. Non tibi. Interpellata reuocatio amantium unius amoris, magnae alterius amabilitatis in dicitur esse. fo. 178. col. ij. C. Interdere debet anima qualis debeat esse ut erga deum tantam familiaritatem habeat quae tantum ad amicum familiariter confabuletur. fo. 175. col. iij. B. Intendere non deo sed seculo, secularis est animae & c. fo. 153. col. iij. B. Intedit deus ecclesiae uel animae quia benignus est, & haec illi intendit quia non integrata. fo. 173. col. ij. B. Intentio propositi rerum causa, culpa distinguit & metata. fo. 203. col. iij. me. Si ex rerum. Intentio, affectio, memoria. fo. 268. col. iij. prin. Cum igitur. Intentio pugnantis est causa aut peculiis aut uictoriae. fo. 98. col. ij. si. O uere. Intentio bona & recta requirit duo, rem & causam: id est quid intendas & propter quid. fo. 153. col. ij. C. Duo. Intentio facies dicitur anime. ibidem. Intentio culpas & merita discernit. folio. 203. col. iij. me. Nunc uero. Interrogatio pulchra quasi comensalium dei ad spem, & eius responso. fo. 126. col. iij. C. Quid noui. Interrogat nos deus tribus modis. fo. 119. col. ij. si. Tribus. Intrauit Iesus in quoddam castellum exponitur. fo. 106. col. iij. me. Intrauit. Et fo. 43. col. iij. B. per totum. Introductio spolia triplex est, in ortu, in cellarium, in cu-

biculum. fo. 113. col. iij. si. Veni, Et fo. 114. col. iij. prin. Secunda. Introductio in cellarium continet morale scientiam. ibidem. Intuere reru creatione, positionem, dispositionem. fo. 11. col. iij. prin. Et primo. Intuere dei est non in sublimitate, saltem in humilitate suademur. fo. 157. col. ij. me. D. Inuestiua contra malos & abutentes. fo. 104. col. iij. me. Beati inquit. Inuestiua & tronia aduersus monachos delictos respuites cibaria comunia. fo. 146. col. iij. A. Inuestiua aduersus hypocritas fucos sanctitatis laute uolentes. fo. 149. col. iij. si. Serpit. Inuestiua pulchra in synagogam, & defensio ecclesiae. fo. 130. col. iij. C. si. & per totum ser. Inuestiua notabilis in monachos qui de peccatis seu uanis corporis exercitationibus impudenter seu fide & doles iactant. fo. 132. col. iij. D. Et fo. 133. col. ij. A. Inuestiua & gratis increpatio contra maturnitates & detrahentes. fo. 139. col. iij. C. & A. & col. iij. B. Inuestiua aduersus eos qui non recto fine scire & addicere uolunt. fo. 151. col. ij. C. Inuestiua in populum Iudicum sub typo ficulnae a Christo maledictae. fo. 167. col. iij. B. Inuenerunt ecclesia apostoli & sancti alii a Christo missi. fo. 181. col. iij. me. Et aduertendum. Inuenti non potuit ecclesia ante incarnationem sine reuelatione. fo. 81. col. iij. D. Inuidia duplici per pauperat liberatur. fo. 106. col. iij. me. Intrauit. Inuidia tractatur. fo. 62. col. iij. prin. Et nunc. Et. fo. 192. col. iij. me. St cui. Inuidere nulli debet si infirmitati alioru platos cōdescedere uideat, sed potius intrinsece humiliter gaudeat quod tali non egeant misericordia. fo. 96. col. iij. prin. Scitis. Inuidet a fabulos hiano generi, uolens illud habere subsecutum, quia puidit hominem deum suum. fo. 133. col. iij. D. Inuidens quiq; dolet quod inuidet. fo. 159. col. iij. B. Inuidet diabolus angelorum & hominum gloriae. fo. 162. col. iij. C. prin. Inuisibilia dei per animam rationale quam per alia quae facta sunt melius conspiciuntur. fo. 86. col. ij. me. Queramus. Ob ad manu electas species habebat. fol. 119. columna. ij. si. Audi. Inuiditas corporis, nec sine miseria & c. fo. 275. col. ij. prin. Est quidem. Ioannes erat lucerna ardens & lucens. fo. 42. col. iij. si. si. Ille inquit. Ioannes adhuc in utero lucerna erat, sed sub modio, ipsum suum modium ditaxat illuminans. fo. 42. col. iij. B. Ioannes triplicem ardorem & lucem habuit. folio. 42. columna. iij. C. Ioannes erat lucerna ardens & lucens: qui etiam lucifer dicitur pulchre deducitur. fo. 61. col. ij. C. Ioannem non praedicatio sed inspiratio docuit. fol. 42. columna. iij. B. Ioannis sanctitas & excellentia super ceteros sanctos. folio. 42. col. iij. si. Audite. Iordanis fluminis laus, trinitatis in Christi baptismo de dicati. fo. 99. col. iij. prin. Quam laet o. Ioseph quare occulte uoluerit Mariam dimittere. fo. 6. columna. ij. D. Ioseph uir Mariae, & Ioseph patriarcha adiuuicem comparantur. fo. 6. col. iij. C. Ioseph quare de domo Dauuid fuisse dicitur. fo. 6. columna. iij. A. Ioseph & Samuel unguento odorifero resperiti erant. fo. 129. col. ij. prin. Ioseph. Ioseph nouit mulierem gloriam esse uiri, inquit igitur iudicauit eum in gloriam facere, qui se fecerat gloriosum. fo. 130. col. ij. C.

Ira dei

Ira dei qua in peccatis animaduertit, ex misericordia procedit. fo. 154. col. iij. D. Ira dei tunc timenda est cum peccata non puniuntur. ibidem. Ira dei nascitur filii, non furoris. fo. 174. col. ij. B. Iram dei in furorem uertunt diffidentiae filii. ibidem. Ira dei misericordiae recordatur. ibidem. Iracundi utile quandoque ac laudabile est. fo. 203. col. iij. me. Vnde. Ira dei duplex. fo. 154. col. iij. me. Aliquoties. Iracundia spiritus quis sit. fo. 78. col. iij. me. Vae uobis. Ira affectio naturalis, sed abutentibus bono naturae grauis perditio est. fo. 78. col. iij. me. Nimis. Ira bona, ira mala. ibidem. Iracundi irascendum est. fo. 185. col. iij. prin. Itaque. Iratus cum fueris, dei misericordiae recordaberis. fo. 154. col. iij. Illud. Irrationabilia animalia nec merentur nec iudicantur. fo. 183. col. iij. me. Propterea. Irreligiosum est religiosum, secularibus impleri negociis. fo. 74. col. iij. si. Plane. Irredictus sponus ad animam tanquam uisitans & probans. fo. 172. col. iij. si. Preteriens. Iudaeus iudicium querit, & habet: geres autem super misericordia honorat deum. fo. 130. col. iij. A. Iudaeus. Iudaeo non notetur opprobrio, de iudaeis enim legist quod non fuerit memores beneficiorum eius. fo. 128. col. iij. C. Iudaeus cum deo agit pacto conuentus, christianus beneplacito uoluntatis. fo. 131. col. ij. A. Iudaeus. Iudaei in uictorem habent, sed non estimant. fo. 131. col. ij. C. Oleum. Iudaeorum populus increpatur. fo. 167. col. iij. me. Ego tamen. Et paulo post. B. Iudaeorum populus in omnibus gressus erat. ibidem. Iudaei mensuram patrum suorum impleuerunt in Christo & discipulis eius. ibidem. B. Iudaei literae sonum sequuntur, nos sensum. fo. 177. col. iij. prin. Hic literae. Iudaeorum principia & miseranda conuersas. fo. 177. col. iij. A. Iudaei tandem ad Christum exercitantur optat ecclesiae. fo. 182. col. iij. D. Iudicium dei potest homo euadere per ueram poenitentiam. fo. 263. col. ij. cant. ser. 55. per totum. Iudicium in alium non ferimus nisi quia illo nos honoratores reputamus. fo. 129. col. iij. B. per totum. Iudicium triplex, humanum, proprium, & diuinum. fol. 95. columna. ij. B. Iudiciorum dei contemplatio tremorem inducit & efficit, atque ad sapientiam insitit contemplationem. fol. 138. col. iij. C. & fo. 139. col. ij. D. Iudicabit Christus in habitu nostrae infirmitatis, ut mitis appareat bonis. fo. 177. col. iij. prin. Vergero. Iudicet homo seipsum, ut dei euadat iudicium. fo. 163. col. iij. si. Iudicabo. Iudicauit Bernardus quatuorlibet reum monachum in suo monasterio poenitentiam agere, quam fors uagan do prouincias circuire. fo. 247. col. iij. prin. Patri. Iudicij horror. fo. 74. col. iij. me. Prius. Iudicij peruertit ira, & nimia pietas. fo. 257. col. ij. me. Oportet. Et. fo. 261. col. ij. prin. Impunitas. Et. fo. 259. col. ij. me. Impunitas. Iudicium quadruplex. fo. 278. col. ij. prin. Amor. Iudicium triplex. fo. 295. col. iij. prin. Sic nos. Iudicium, consilium, complacitum quid sint. fo. 264. col. iij. si. Sicur. Iudicanti astare pauendum. fo. 75. col. ij. prin. Quid enim. Iudicare alium monacho temerarium, quippe qui quantum potest excusare debet. fo. 153. col. iij. B. Iudicare tempus per necessarium. fol. 99. col. iij. si. Nunc. Iudicemus nosmetipsos, & non iudicabimur. fo. 163. col. iij. si. Verendum. Iudicij celsuram ita eueniat, mollior affectus praecipitat-

fo. 257. col. ij. me. Porro. Iudicium non quia retrahendum uenit. fo. 204. col. ij. si. Insto. Iudiciorum dei abyssus multa. fo. 214. col. iij. si. O iudiciorum. Iudicium meum de uultu tuo prodeat. fo. 262. col. ij. prin. De uultu. Iudicium diligit deus: diligit enim animam quae sine misericordia non confiderat, & sine dissimulatione iudicatur semetipsam. fo. 2. col. iij. si. Diligit. Iudicium dei uestigare in timore & tremore. fo. 80. col. ij. si. Magnam. Iumentum domini qualiter debeamus. fo. 73. col. ij. A. Iumenta cognoscunt possessorem suum. fo. 17. col. iij. si. Ut. Iumentum Christi memoratur. fol. 26. col. iij. si. Fratres. Iumentum domini. fo. 30. col. ij. prin. Iumentum. Iumentis similis factus est homo, ut pulchre declaratur. fo. 184. col. iij. B. Iumentis comparatur homo propter ignorantiam dei & sui. fo. 450. col. ij. A. & col. ij. C. & D. & per totum ser. Iuramenta illicita non esse tenenda. fo. 233. col. iij. prin. De duobus. Iurare nisi paterando prohibent haeretici quidam. folio. 170. columna. ij. A. Iustitia in Ioseph uero Mariae commendatur, & quid sit iustitia ostenditur. fo. 16. col. ij. E. Iustitia in duobus est. fo. 107. col. iij. prin. Iustitia. Iustitia quadruplex. fo. 62. col. iij. si. Cernere est. Iustitiae exercendae duo sunt necessariae. fol. 89. col. iij. si. prin. Sane ut. Iusti sunt in triplici differentia. fo. 90. col. iij. si. Iustum. Iustitia quid sit. fo. 2. col. ij. B. Et. fo. 20. col. ij. prin. Est aut. Iustitia stricta non se praeponeat aequali, nec aequare praeposito. ibidem. Iustitia amplior nec se aequare parit, uel inferiori se praeponeat. ibidem. Iustitia maxima, inferiorum se exhibere inferiori. ibidem. Iustitia uia per quam ad laetitiam uenitur. fo. 20. col. iij. prin. Studeamus. Iustitia cum seccis, fac & pacem. fo. 90. col. ij. me. Sic & tu. Iustitiae dies reddit nobis misericordiam, deo misericordiam. fo. 17. col. iij. me. Est autem. Iustitiae prior portio non peccare, secunda per poenitentiam damnare peccatum. fo. 28. col. ij. si. Prior enim. Iustitia illius est unius ex his inter quae patitur Christus. fo. 75. col. ij. prin. Quae autem. Iustitia aliqua impleri mandatur, quae impleri non potest. fo. 69. col. iij. C. Nec. Iustitiae consentaneum & bonis utile Christi resurrectione non omnibus, sed solum a deo ordinatis fuisse propalatum. fo. 180. col. ij. B. & C. Iustitias iudicabit dominus, qualiter intelligit. fol. 163. col. ij. B. possumus. Iustificatio ex timore & amore procedit. fo. 213. col. iij. me. Oritur. Iusto & fidelis hominis totum mundum distat. fo. 136. col. iij. B. Iustus & misericors dominus. fo. 163. col. iij. C. Christus. Iusto sua uita uinea est cultra & c. fo. 169. col. ij. A. Iustus quisque sapiens est. ibidem. Iustus. Iustus non continet, sed tantum in principio sermonis ac calculator est sui. fo. 128. col. iij. me. Hoc freno. Iustus non modo, sed & beatus cui non imputauit dominus peccatum. fo. 137. col. iij. A. Iustus quem spectat, peccator expectat: expectatio enim odoratio est: expectatio uero gustatio. fo. 172. col. iij. C. Iustum deduxit dominus per uias rectas & c. exponitur. fo. 90. col. iij. me. Iustum. Abia cognitionis & deuotionis parere debet sponia ad osculum suscipiendum. Vnde diffusa est gratia in labijs tuis. fo. 126. col. iij. me. Neuter. Labor uon profectus gloriosus. folio. 259. columna. ij. si. Verum dixit.

Labor placet supernis spiritibus. l. 15. column. iij. prin. Animat. Labor et dolor multi sustinent quem tamen deus non confiderat. fo. 32. co. ij. A. Labor Christi difficillissimus humani generis fuit repatio. fo. 32. co. ij. B. Laborantes angeli uisitant. fo. 15. co. iij. D. Et fo. 16. co. ij. F. Laborabat plus omnibus Gerardus. & minus accipiebat. fo. 141. co. ij. me. Siquidem. Laborantibus manibus sicut nec oculus clauditur ad uidentium. nec auris ad audiendum. sic corpore laboranti bus mens a suo opere non debet otiosa esse. fol. 98. col. f. prin. Laboribus prelatorum consideratis. minus affectari debet eorum honor. fo. 129. co. iij. si. Fratres. Lac uberum sponse. exhortatio est & consolatio. fol. 127. co. ij. C. Sed. Lachrymarum quatuor genera. fol. 20. co. f. prin. Hæ sunt. Et fo. 3. co. ij. me. Alios quoque. Lachrymæ penitentium unum eorum. f. 145. col. iij. si. Denique. Lachrymæ Christi pudorem parant. fo. 15. co. ij. A. Lapis & panis quamquam in rerum natura omnino diuersa sint. attamen in sensu mytico idem significant. f. 50. col. ij. B. prin. Lampadum nostrarum extinctione conuertere caueamus. fo. 121. co. ij. prin. Caueamus. Lamentatio peccatoris fructuosa. fo. 132. col. iij. C. & D. Lapidibus quibus David Philistheum percussit. quinque peritum uerbum intelligitur. id est conuincitionis. promissionis &c. fo. 45. co. ij. prin. Arbitror. Lapsus primus hominis. fo. 150. co. ij. si. Cum in. Laqueus diaboli diuinitate sunt. fo. 71. co. ij. C. Laquearia & signa ecclesie quæ sunt. fo. 157. co. ij. B. Latrones qui nobis quæque optima sunt fatantur. quatuor sunt. fo. 121. co. f. prin. Latrones. Latrones uentem innocentie diripiunt. fo. 121. co. f. si. Latrones. Latus Christi dextrum & sinistrum quid significant. fol. 73. co. ij. D. Latere demones incarnationem Christi deus uoluit. & quamobrem. fo. 6. co. ij. A. Laudari qualiter debeat deus profuis beneficiis. fol. 150. co. ij. si. Omnis igitur. Laudatio hominum moderata. fo. 204. col. ij. prin. Nam si. Laudibus dei strenue assistendum est. fo. 158. co. ij. B. si. Laudibus digna est uirgo Maria. fo. 4. co. iij. B. Laudis humane uanitas. fo. 194. co. ij. prin. Pudet. Laus diuina & superne ciuitatis tractatur. fo. 126. col. iij. A. Et fo. 299. col. ij. me. Præsumit per totum. Et col. iij. me. Cum ad orandum. per totum. Et fo. 228. col. ij. D. Et fo. 13. co. ij. si. O Ierusalem. Et fo. 37. co. iij. med. Rediit. Et fo. 81. co. ij. me. Audi. Et fo. 56. co. f. si. O uere. Et fo. 142. co. ij. D. Et fo. iij. C. O uere. Et fo. 130. c. j. capitulis. xix. xx. & xxi. per totum. Laudibus humane contemptor a duobus sibi præcauet. fo. 199. co. ij. me. Item. Laus speciosa non est in ore peccatoris. fo. 11. col. ij. prin. Non est. Laus nostræ oblatio quæ deo immolamur triformis esse debet. fo. 18. co. iij. prin. Oblatio. Laudandi qui sunt. fo. 58. co. iij. prin. Illorum. Laus seductoria. & econuersio. fo. 195. col. ij. prin. Scio me. Laus perniciosa. & econuersio. fo. 207. co. iij. me. Grauaris. Laus nostra nisi sanctis. sed nobis cõfert. fol. 58. col. iij. D. Laus & gratiarum actio deuotissima ad deum pro suis beneficiis. fo. 33. co. iij. C. Gratiarum. Laus reciproca inter sponsum & sponfam. Et qualiter per uincera Christi intelligitur opus & fides. fol. 158. col. ij. cant. sermo. xlvij. per totum. Lazarus quadriduanus in monumento quid significet. fol. 49. co. ij. prin. Et in his.

Lazari cur nulla sit mentio in euagelio Marthæ & Mariæ. fo. 48. co. iij. A. Lectus sponse id est ecclesie quis sit. fo. 157. column. f. B. & D. Lectus in quo recipiendus est dominus ad quietandum. qualis esse debeat. fo. 139. co. ij. A. Lectus aie in quod pauca triperit. est. fo. 120. col. f. me. Lectus. Lectulus Christi. uertus uirginis. præsepium. tumulus. fol. 179. co. ij. D. Lecti nomine claustrum uel monasterium intelligitur. fol. 157. co. ij. B. Lectulus noster floridus & c. pulchre omnem statum ecclesie breui hoc uno uersiculo comprehensum conspicitur. fo. 157. co. ij. A. Leo de tribu lauda leonem conculcauit. fo. 78. column. iij. si. Gratiarum. Lepra superbie septemplex nos occupauit. fol. 35. col. ij. B. Letitia inepta tractatur. fo. 280. co. ij. me. Proprium. Letitiam pronens semel ex humillatione & laboribus conummatis cæli nescit nisi per ecclesie filios. fo. 173. co. ij. D. Hoc genus. & co. ij. B. Letos nos esse uolo sed nondum securos. fo. 71. column. ij. prin. Agite. Leua eius sub capite meo. & dextera illius amplexabit me. fo. 3. co. f. prin. Utinam. Leuc non est quoque deus quomodo libet offenditur. fol. 145. co. ij. C. Leuitas tractatur. fo. 280. co. ij. me. Monachus. Leuitas peccata tractantur. fo. 21. co. iij. me. Discret. Et fo. 166. co. f. D. Et fo. 3. co. iij. me. Ecce. Et fo. 32. col. iij. med. Et unde. Lex domini immaculata. fo. 276. co. f. me. Lex ergo. Lex peccati & concupiscentie in omnibus nostris membris habitat. fo. 94. co. f. si. Vbi. Lex per Moysen &c. exponitur. fo. 109. co. iij. prin. Lex. Lex & gratia quomodo differant. fo. 146. co. f. D. Lex triplex. seruus. mercenarius. & filius. fol. 276. column. ij. me. Ceterum. Lex membrorum legi dei repugnat. fo. 183. co. iij. C. & con sequenter per totum sermonem. Legis nouæ suauitas. legis ueteris austeritas. f. 146. col. f. prin. Moysi. Legis & gratie comparatio. fo. 146. co. f. D. Liber quis sit homo. interueniente tamen peccato seruus efficitur. fol. 183. c. iij. prin. Quamam. & D. Libera ratio quodammodo captiua tenetur. f. 23. col. iij. prin. Nimis. Libero ex arbitrio & gratia quid habemus. fo. 265. col. ij. me. Velle. Liberum arbitrium. consilium. & complacitum. ibidem. Libertas triplex. quarum ultima sola liberum arbitrium notauit. ibidem. Libertas triplex. quartum prima est nature. secunda est gratie. tertia uirtutis & glorie. ibidem. Libertas aie deturpari potest. non destrui. fo. 184. col. ij. D. Libertas ubi non est. nec meriti. fo. 183. co. iij. C. Libertas in anima fulget ut gemma in auro. ibidem. Libertatis ius & dignitas. ibidem. Liberatio plena & perfecta. fo. 80. co. f. me. Quoniam. Liberantur tres ex omni populo. Noe. Daniel. & Iob. fo. 121. co. ij. prin. Tres ex omni. Libidinis & gulle ceterarumque uanitarum appetitus que sinem habeant. fo. 102. col. ij. si. Super. Ligna quibus compactus est ponis religionis. tria sunt. per uia corporis. paupertas. humilitas. obedientie. fo. 96. col. ij. si. Nec uero. Ligna domus spiritualis que sunt. fo. 157. co. ij. C. Ligna sunt omnes iusti qui plantati in medio ecclesie ipsalis debent facere fructus. utque que maneat. fo. 18. col. iij. si. Ligna. Lignum scilicet. & stipula quid significant. fo. 94. column. C. Lilia sunt

Lilia sunt quecumque Christi sunt. ut concceptio. natiuitas &c. fo. 157. col. C. Lilia sancta & quidem habent. sed non omnia que habent. lilia sunt. fo. 175. co. f. A. Liliatum est Christus. & inter lilia commemoratur & paschitur. fo. 175. co. iij. C. Sponsum. Liliatum ueritas est. cuius odor animat fidem. splendor intellectum illuminat. fo. 174. column. iij. C. Et fo. 175. column. ij. B. Liliatum unum non sufficit. duo ad minus necessaria sunt. fo. 175. co. f. A. Liliatum sponsum est. sed non liliatum inter spinas. fo. 275. col. ij. C. Liliatorum amator nunquam sine liliis est. ibidem. Lingue uita diuersa. fo. 44. col. f. si. Vitis. Et fo. 261. co. f. me. Vitis. Lingua duplex. dei uidelicet & anime. fo. 156. col. iij. B. Lingua paruorum membrum sanumeras contrahit fides. fo. 8. co. iij. si. Q. si. & B. Lingua quintuplex. dissoluta. dolosa. impudica. magnifica. qua. maledica. ibidem. Lingua renuans est & lata. uacuantis cordibus aptum instrumentum. fo. 89. co. ij. prin. Modicum. Lingua quam litera effector. fo. 205. co. f. si. Nam solet. Lingua amoris est. Barbara est qui amorem non nouit. fol. 181. co. iij. C. Quomodo. Liliatorum multa mala facit. Item multa bona. fol. 88. col. iij. B. Et fo. 89. co. ij. me. Est quoque. Lingua detractoria uisera est. fo. 89. co. f. me. Utinam. Lingua aromata modestia in increpatione. copia in exhortatione. efficacis in persuadendo. fol. 54. column. iij. si. Lingua. Locus triplex. fo. 60. co. f. prin. Est enim. Loca tria sunt. celum. terra. infernus. fo. 117. co. ij. si. Triasunt. Locus est apud spiritum de quo sua iura decernit. fol. 138. col. iij. A. & C. Locus in quo uere conuertitur deus. quiescens & multa miser cordia. fo. 139. co. f. C. Longe semper est deus a peccatoribus. fo. 164. co. f. B. Longe est aliquando deus a sanctis per dispensationem. quibus tamen semper prope est. ibidem. Longitudo. latitudo. subtilitas. & profundum deus est. fo. 263. co. ij. prin. Quid est deus. longitudo. Loquentibus de se dominus appropriat. fo. 127. co. f. C. Loquitur uerbum anime. & anima uerbo. fo. 156. co. iij. B. Lucea lucens & ardens Ioannes erat. fo. 42. col. ij. si. Ille inquit. Lucerna sub modico erat Ioannes dum adhuc esset in utero. fo. 42. co. iij. B. Lucerna seu candelæ ardentes in manibus. fol. 22. co. f. C. Lucerne sunt tres. fo. 119. co. ij. prin. Tres sunt. Lucerne que noctem huius uite illustrant. tres sunt. fol. 120. co. ij. si. Lucerne. Lucet quomodo arguitur & reprehenditur. fo. 36. col. iij. prin. Ex ipsi sola. Lucifer in dei uerbo præuidens homines in gloria pariter profecturos inuidit. fo. 33. co. iij. D. Lucifer dicuntur inuidia. Luciferi de se deo tractatur. fo. 133. col. ij. cant. sermo. xvij. per totum. Lucifer in celo concepit dolorem. & in paradiso peperit iniquitatem. fo. 33. co. iij. prin. Ergo. Lucifer dicuntur inuidia. Lucifer dicuntur inuidia. Nolo propterea decorem qui nisi sapientiam tollat. fo. 178. co. iij. B. C. D. Luciferum alloquitur inuicendo beatus Bernardus. fol. 61. co. ij. A. Lucra nostra deus si non reputat aliena. fo. 170. col. ij. B. Luctari cum uitis debemus. fo. 8. co. ij. me. Solos. Ludus bonus. quo Michael traicit. deus delectatur. fo. 210. co. f. prin. Quis dabit.

Lugendum est. & post luctum consolandum. post consolationem ad celestia contemplanda accedendum. fol. 103. co. f. me. Hæc igitur. Et per quatuor sequentia capitula. Luna quare sub Mariæ pedibus depingatur. fo. 51. column. na. ij. C. si. Lux contemplatio. & etiam opera bona. fo. 160. col. f. C. Lux passilla ante aduentum. fo. 148. co. iij. prin. At. Luxit Ioannes exemplo. digito. uerbo. fo. 43. column. ij. me. Luxit. Luxuria & gula memorantur. fo. 301. co. f. si. Ad sua. Et fo. 301. co. ij. si. Caro. Et fo. 284. co. f. si. Miror. & fo. 283. co. iij. si. Interpretand. Et fo. 102. c. ij. si. Voluptas. Et fo. 99. co. iij. si. Solet apostolus. Et fo. 189. co. ij. A. Quomodo. Et fo. 146. co. ij. B. Luxurie curus quibus rotis & equis ducatur. fo. 153. col. ij. si. Luxurie. Maceria. sanctorum communionem designat. fo. 168. co. ij. B. Mecetiarum uaria differentia & acceptiones tractantur. f. 68. co. ii. A. Macula propria propriam curationem requirit. fol. 94. co. f. si. Vbi. Macula odibilis que beatam admittit infirmitatem. fo. 103. co. iij. me. Odibilis. Magdalena Christam tegeret eum prohibetur. fo. 144. co. ij. C. & B. Magistri operum Pharaonis tres sunt. fo. 119. co. iij. prin. Magistri. Magistrum qui se sibi constituit. se stulto discipulum subdit. fo. 219. co. iij. si. De re. Magnum & rectum in anima. et unde sunt. fo. 182. co. ij. B. Magnum & rectum in imagine sunt idem. sed in anima separantur. fo. 82. co. ij. C. prin. Magnitudo aie quid differat ab ea. fo. 182. co. iij. B. & C. Magna cum delinquitur. uix ferimus reprehendit. fo. 156. co. ij. D. Magna res est scire uiuere. fo. 43. co. iij. B. Magna audent qui magni sunt. & quia audent obtinent. fo. 148. co. f. D. & co. ij. B. Magnificauit deus facere nobiscum in creatione. in redemptione. in glorificatione. fo. 14. co. iij. me. Magna. Malefatis scrutator opprimitur a gloria. non mirator. fo. 168. co. iij. prin. Non opprimitur. Malum duplex ligno paratur instructuoso. securis & ignis. fo. 141. co. ij. A. Malum oino propria uoluntas. qua fit ut bona nostra. non bis bona non sint. fo. 176. co. ij. A. Mala ex bonis oriuntur cum non reddimus gloriam pro suscepta gratia. fo. 185. co. ij. B. Malum uolenti agere. desertum abundantiam habet. nemus umbram. silentium solitudo. fo. 216. column. f. si. Nam uolenti. Malum quod nemo uidet. nemo arguit. ibidem. Malum obstinate mentis punitur aternaliter. licet temporaliter sit perpetratum. fol. 240. col. ij. me. Semper eterna. Malum si comprimis tuum. reputatur tibi ad iustitiam. si alieni reprimas. ad gloriam. fo. 231. co. f. me. Malum. Malum quod sua anima animam priuat. fo. 75. col. ij. med. Et quidem. Malum impunitum esse non potest. fol. 287. column. f. si. Et quidem. Malum patiendo quoniam triplex est. tripliciter requirit pudentiam. fo. 44. co. f. D. Malum triplex est in morte his qui in sex tribulationibus huius mundi dissimularunt liberari. nec in sex hydriis purificantur. fo. 94. co. ij. me. Malum. Malum murmurantium tractatur. fo. 116. col. iij. me. Ante omnia. Malum duplex. innatum & seminat. fo. 147. col. ij. D. Malum cogitare. maledicere. male facere prohibentur. fo. 112. co. ij. prin. Autoritate.